

29/2025

Dodatok č. 1 k

ZMLUVE O DIELO č. 12/2024/ VO

uzavretej v zmysle § 536 a nasledujúcich zákona č. 513/1991 Zb - Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov (ďalej len „Dodatok“)

Objednávateľ:

Názov : **Hornooravská nemocnica s poliklinikou Trstená**

Sídlo : Mieru 549/16, 028 01 Trstená

IČO : 00634891

DIČ : 2020573445

IČ DPH : SK2020573445

Bankové spojenie : Štátna pokladnica

Číslo účtu : 700048117/8180

IBAN : SK13 8180 0000 0070 0048 1117

Osoby oprávnené jednať v

- zmluvných veciach : MUDr. Marian Tholt – štatutárny zástupca

- technických veciach : Marián Gembala - M.A.G:

(ďalej len ako „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno : **Grif plus, s.r.o.**

Sídlo : Liesek 87, 027 12 Liesek

IČO : 36442003

IČ DPH : SK2022166927

DIČ : 2022166927

Bankové spojenie : ČSOB, a. s.

Číslo účtu : 4003462145/7500

IBAN : SK10 7500 0000 0040 0346 2145

Osoby oprávnené jednať v:

-zmluvných veciach : Marián Revaj - konateľ

: Martin Hrubý - konateľ

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvorili dňa 07.05.2024 Zmluvu o dielo č. 12/2024/VO (ďalej ako „ZoD“ alebo „zmluva“), a dňa 07.05.2025 Dodatok č.1 k ZoD, kde sa zhotoviteľ zaväzuje vykonať a dodať pre objednávateľa stavebné práce na Diele „Prístavba denného psychiatrického stacionára a rekonštrukcia psychiatrického oddelenia HNŠP Trstená“ v termíne najneskôr do 01.06.2025.

Čl. II

Predmet dodatku

1. Tento Dodatok je uzavretý z dôvodu potreby vykonania doplňujúcich naviac prác, ktoré boli zistené po začatí realizácie prác, nebolo ich možné predvídať pri príprave zadania, a ktoré neboli zahrnuté do rozpočtu v zmysle zadania. Jedná sa o doplňujúce naviac práce, ktorých rozsah je presne vyšpecifikovaný v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku. Všetky položky uvedené v prílohe č. 1 boli priebežne konzultované a ich rozsah a ceny boli vzájomne odsúhlasené ako aj termín odovzdania diela najneskôr do 01.06.2025. Ide o doplňujúce stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné pre komplexné dokončenie diela, nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy a poskytuje ich pôvodný Zhotoviteľ - Grif plus, s.r.o..

Odôvodnenie vzniku naviac prác:

Naviac práce vznikli na základe nasledovných skutočností:

Dôvodom uzatvorenia tohto dodatku č. 1 k zmluve sú naviac práce, ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy a poskytuje ich pôvodný Zhotoviteľ. Potreba naviac prác vyplynula na základe nových okolností zistených počas realizácie diela a zmenou sa nemení charakter zmluvy. Postupne pri realizácii prác bolo zistené, že určité položky neboli nacenené vo výkaze výmer pričom v projektovej dokumentácii boli uvedené, a to konkrétne chýbajúce murivo základových pásov z debniacich tvárnic, kompletne oprava vnútorných omietok a potiahnutie nových omietok v celom objekte, výšková úprava terénu a odvodnenie pri núdzovom požiarom východe, výšková úprava betónového poteru, chýbajúce revízne dvierka pri čistiacich otvoroch zvislej kanalizácie, chýbajúce položky pri elektroinštalácii, pri bleskozvode a v zdravotníckom vybavení. V projektovej dokumentácii bol navrhnutý strop v miestnosti fajčiarny len omietka s maľbou, pričom sa tam nachádza drevený podhl'ad a na strope majú byť zavesené ventilátory rekuperácie. Keďže do miestnosti fajčiarny budú mať hlavne vstup pacienti nie je vhodné to nechať odkryté, preto sa to zabezpečilo SDK podhl'adom.

Vykonanie uvedených naviac prác v rámci prebiehajúcich stavebných úprav pôvodným Zhotoviteľom je z pohľadu Objednávateľa zodpovedné a hospodárne.

Podrobný rozpis je v Prílohe č.1 tejto zmluvy v priloženom súpise prác.

2. Pôvodná cena zo zmluvy :

Cena bez DPH: 457 997,58 EUR

DPH 20 %: 91 599,52 EUR

spolu s DPH: 549 597,10 EUR

slovom: štyristopäťdesiatšedemtisícdeväťstodeväťdesiatšedem eur a päťdesiatosem eurocentov

3. Cena za naviac práce je uvedená v prílohe č. 1 tohto dodatku:

Naviac práce podľa príloh + 25 827,97 EUR bez DPH, čo znamená + 5,34 %

4. Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli, že zmluva sa v ods. 6 CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY bod 6.1 mení a dopĺňa nasledovne:

„Zmluvné strany sa dohodli, že cena za riadne a včasné zhotovenie Diela predstavuje celkovú sumu 483 825,55 EUR bez DPH (ďalej len “Cena”) podľa cenovej ponuky, ktorá je súčasťou tejto zmluvy v znení Dodatku č. 1 odsúhlasenej zmluvnými stranami:

Cena bez DPH: 483 825,55 EUR

DPH 23 %: 111 279, 88 EUR

spolu s DPH: 595 105,43 EUR

slovom: štyristoosemdesiattritisícosemstodvadsaťpäť eur a päťdesiatpäť eurocentov

5. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.

Čl. III

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, Objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia Dodatku č. 1.2.

2. Tento Dodatok č.1 nadobudne platnosť dňom jeho podpisu všetkými zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V Trstenej, dňa 07 05 2025

MUDr. Marian Tholt, riaditeľ

V Liesku, dňa 07 05 2025

Marián Revaj, konateľ

Martin Hrubý, konateľ

Príloha č. 1: Naviac práce

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:IMPORT

Stavba:471 - Prístavba denného psychiatrického stacionára a rekonštrukcia psychiatrického oddelenia HNŠP Trstená (2)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:21. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			25 827,97
DPH	idzba dane	Základ dane	Výška dane
	základná 23,00%	0,00	0,00
	znižená 23,00%	25 827,97	5 940,43
Cena s DPH v EUR			31 768,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	IMPORT		
Stavba:	471 - Prístavba denného psychiatrického stacionára a rekonštrukcia psychiatrického oddelenia HNsP Trstená (2)		
Miesto:	Dátum:	21. 8. 2024	
Objednávateľ:	Projektant:		
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		25 827,97	31 768,40
PN 002	Zdravotnícky nábytok	346,66	426,39
PN 03	Fajčiarska miestnosť SDK podhľad	457,08	562,21
PN01	Omietky	13 917,80	17 118,89
PN05	Úprava terénu pri požiaranom východe	4 071,18	5 007,55
PN06	Murivozákladových pásov z debniacich tvárnic	1 017,55	1 251,59
PN07	Betónový poter + EPS 3cm	1 735,64	2 134,84
PN08	Revízne dvierka pri kanalizačných stúpačkách	268,38	330,11
PN09	Elektroinštalácia	683,70	840,95
PN11	Bleskozvod	3 329,98	4 095,88

ROZPOČET

Stavba: 471 - Prístavba denného psychiatrického stacionára a rekonštrukcia psychiatrického oddelenia HNŠP Trstená (2)

Objekt: PN 002 - Zdravotnícky nábytok

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 8. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							346,66
D	M		M				346,66
D		N1.07	Kuchynka personál				346,66
63	K	Pol1	Montáž a presuny hmôt	hod	1,000	13,55	13,55
40	M	31	Chladnička	ks	1,000	333,11	333,11

ROZPOČET

Stavba:

471 - Prístavba denného psychiatrického stacionára a rekonštrukcia psychiatrického oddelenia HNŠP Trstená (2)

Objekt:

PN 03 - Fajčiarska miestnosť SDK podhl'ad

Miesto:

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

457.08

D PSV

Práce a dodávky PSV

457,08

D 763

Konštrukcie - drevostavby

457.08

1	K	763138202.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednourovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	9,320	23,38	217,90
2	K	763170022.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK podhľady veľkosti nad 0,26 m2	ks	2,000	21,77	43,54
3	M	590160002900.S	Dvierka revízne vývesné šxl 400x400 mm, do sadrokartónových stien a podhládov	ks	2,000	96,47	192,94
4	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	4,544	0,59	2,70

ROZPOČET

Stavba:
471 - Prístavba denného psychiatrického stacionára a rekonštrukcia
psychiatrického oddelenia HNŠP Trstená (2)
Objekt:
PN01 - Omiety

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 21. 8. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 917,80

D HSV Práce a dodávky HSV 13 461,22

D 2 Zakladanie 0,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 13 426,71

1	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	70,943	5,66	401,54
2	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	572,885	1,95	1 117,13
3	K	612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 5 mm	m2	572,885	9,20	5 270,54
4	K	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 5 mm	m	103,200	2,91	300,31
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	820,880	7,72	6 337,19

D 99 Presun hmôt HSV 34,51

6	K	998011002.S1	Presun hmôt pre budovy	t	7,989	4,32	34,51
---	---	--------------	------------------------	---	-------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 456,58

D 781 Obklady 456,58

7	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	99,745	1,06	105,73
8	M	130900	- Ukončovací profil "L" 6 hliník, 2,5m	bm	104,732	3,35	350,85

ROZPOČET

Stavba:

471 - Prístavba denného psychiatrického stacionára a rekonštrukcia psychiatrického oddelenia HNŠP Trstená (2)

Objekt:

PN05 - Úprava terénu pri požiarom východe

Miesto:

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 071,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 071,18

D 1

Zemné práce

2 236,79

1	K	112201103.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	3,000	37,37	112,11
2	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	1,400	5,66	7,92
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3-B18	m3	22,741	6,15	139,86
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	22,741	0,92	20,92
5	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,625	13,65	145,03
6	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,625	1,04	11,05
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,600	38,21	366,82
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,600	10,81	103,78
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,106	3,08	108,13
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a	m3	596,802	0,34	202,91
11	K	166101102.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	35,106	2,86	100,40
12	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	35,106	1,70	59,68
13	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	35,106	0,55	19,31
14	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	63,191	4,00	252,76
15	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	3,750	16,07	60,26
16	M	583310002100.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm	t	7,088	15,93	112,91
17	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,360	32,10	107,86
18	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,625	40,01	305,08

D 2

Zakladanie

49,06

19	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	11,250	1,15	12,94
20	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2-	m2	11,250	0,90	10,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,035	19,14	19,81
22	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,035	5,97	6,18
D 5 Komunikácie							
23	K	596911141.S	Kladenie betónovej zarmkovej urazby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 20 mm	m2	1,400	18,80	26,32
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
24	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,864	168,71	145,77
25	K	631362442.S	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	5,500	7,65	42,08
D 8 Rúrové vedenie							
26	K	721171133.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 125 mm	m	16,000	19,39	310,24
27	K	894422059.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1500	ks	2,000	60,71	121,42
28	M	592240013840.S	Skruž betónová TBS pre kanalizačnú šachtu DN 1400, výška 500 mm, hr. steny 150 mm	ks	2,000	202,58	405,16
29	K	894422159.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov zákrytových a prechodových dosiek pre šachty DN 1500	ks	1,000	57,21	57,21
30	M	592240013970.S	Kónus betónový TBS-K+ pre kanalizačnú šachtu DN 1400/625, so zabudovanými stúpadlami, výška 660 mm, hr. steny 135 mm	ks	1,000	139,81	139,81
31	K	899311112	Osadenie oceľ. alebo liat. poklopov s rám., hmotnosť jedn. nad 50 do 100 kg	kus	1,000	20,07	20,07
32	M	2865A2506	TEGRA 600 - poklop D400	kus	1,000	163,20	163,20
33	K	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	16,000	0,85	13,60
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
34	K	935150111.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žľabu odparovacieho svetlej šírky 150 mm	m	2,000	13,63	27,26
35	M	592270007300.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	1,000	11,27	11,27
36	M	592270007500.S	Koncová stena s nátrubkom DN 150, pre žľaby s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	1,000	22,52	22,52
37	M	592270015300.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, , pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	2,000	55,31	110,62
38	M	592270022300.S	Odvodňovací žľabuniverzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, bez	ks	2,000	57,81	115,62
D 99 Presun hmôt HSV							
39	K	998011002.S1	Presun hmôt pre budovy	t	12,306	4,32	53,16

ROZPOČET

Stavba: 471 - Prístavba denného psychiatrického stacionára a rekonštrukcia psychiatrického oddelenia HNsP Trstená (2)

Objekt: PN06 - Murivozákladových pásov z debniacich tvárnic

Miesto:

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

1 017,55

D HSV Práce a dodávky HSV

1 017,55

D 2 Zakladanie

967,46

1	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) z debniacich tvárnic, 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm(napr. Premac)	m3	5,477	176,64	967,46
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 99 Presun hmôt HSV

50,09

2	K	998011002.S1	Presun hmôt pre budovy	t	11,595	4,32	50,09
---	---	--------------	------------------------	---	--------	------	-------

ROZPOČET

Stavba:

471 - Prístavba denného psychiatrického stacionára a rekonštrukcia psychiatrického oddelenia HNŠP Trstená (2)

Objekt:

PN07 - Betónový poter + EPS 3cm

Miesto:

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

1 735,64

D HSV Práce a dodávky HSV

1 227,04

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 184,57

1	K	632441137.S1	Betónový poter bez podlahového vykurovania, pevnosti v tlaku 25 MPa, rozdiel v hrúbke 16 mm-P1,P2,P3	m2	284,070	4,17	1 184,57
---	---	--------------	--	----	---------	------	----------

D 99 Presun hmôt HSV

42,47

2	K	998011002.S1	Presun hmôt pre budovy	t	9,832	4,32	42,47
---	---	--------------	------------------------	---	-------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

508,60

D 713 Izolácie tepelné

508,60

3	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve-P1,P2,P3	m2	125,970	1,03	129,75
4	M	283720002700.S	Doska EPS 100 hr. 30 mm, pre podlahy	m2	129,749	2,87	372,38
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,022	1,29	6,47

ROZPOČET

Stavba: 471 - Prístavba denného psychiatrického stacionára a rekonštrukcia psychiatrického oddelenia HN s P Trstená (2)

Objekt: PN08 - Revízne dvierka pri kanalizačných stúpačkách

Miesto:

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							268,38
D	PSV	Práce a dodávky PSV					268,38
D	763	Konštrukcie - drevostavby					268,38
1	K	763170030.S	Revízne dvierka s pevnými pántmi pre SDK 200x200 mm	ks	9,000	29,82	268,38

ROZPOČET

Stavba:

471 - Prístavba denného psychiatrického stacionára a rekonštrukcia psychiatrického oddelenia HNŠP Trstená (2)

Objekt:

PN09 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

683,70

D M Práce a dodávky M

575,70

D 21-M Elektromontáže

365,17

1	K	210872071.S	Kábel signálny uložený pevne JYFY 380 V 3x1,5	m	100,000	0,91	91,00
2	M	341210000200.S	Kábel medený návestný JYFY 3x2x0,8 mm2	m	100,000	1,91	191,00
3	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	20,000	0,90	18,00
4	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	20,000	0,84	16,80
5	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	15,000	0,98	14,70
6	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	m	15,000	1,40	21,00
7	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,500	3,62	5,43
8	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	3,62	3,62
9	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	3,62	3,62

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

210,53

11	K	220732123.S	Montáž a zapojenie kamery IP fixnej Dome na strop	ks	1,000	13,53	13,53
12	M	2211-076	IP kamera dome 4 MP, deň/noc funkcia s mechanicky prepínateľným IR filtrom, VF, f=2,7-13,5 mm (104°-29°)	ks	1,000	197,00	197,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

108,00

10	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	9,000	12,00	108,00
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba:

471 - Prístavba denného psychiatrického stacionára a rekonštrukcia psychiatrického oddelenia HNŠP Trstená (2)

Objekt:

PN11 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

3 329,98

D M Práce a dodávky M

3 329,98

D 21-M Elektromontáže

3 329,98

1	K	210220006.S	Montáž HVI vodiča	m	30,000	1,55	46,50
2	M	819136	Vodič HVI long d 23mm	m	30,000	42,24	1 267,20
3	K	210220614.S	Podpery vedenia nerez na plechové strechy pre CY6	ks	115,000	2,26	259,90
4	M	354410049000.S	Podpera vedenia na plechové strechy označenie TP-CC-004	ks	115,000	2,62	301,30
5	K	210220635.S	Podstavec betónový nerez 1.4301 k zachytávacej tyči	ks	9,000	9,67	87,03
6	M	354410024801.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči pre trojramenný statív	ks	9,000	30,00	270,00
7	K	210220654.S1	Svorka nerez 1.4301 spojovacia AE BO10 KF HVI 60 V2A	ks	11,000	14,36	157,96
8	M	354410018500.S	Svorka spojovacia nerez akost' 1.4301 označenie AE BO10 KF HVI 60 V2A	ks	11,000	80,99	890,89
9	K	PM	Podružný materiál	%	0,500	32,80	16,40
10	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	32,80	32,80